
 

 

 

April 2025 

 

Forældrebrev 

 

Orkesterfestival 

Vi har haft 7.-9.kl i Århus i forbindelse med Orkesterfestivalen 2025. Det var 

fantastisk oplevelse, eleverne har spillet på den store scene i Musikhuset. 

Der var mange publikummer til vores forestilling, og de gav udtryk for 

efterfølgende, at de blev rørt af musikken. Vi har lagt et par billede/ film bidder 

fra turen på instagram “ cph_waldorf”.  

I kan følge os på Instagram, hjemmesiden og Intra. Vi lægger jævnligt billeder 

og film op fra dagligdagen på skolen. 

Klasserejser og lejrskoler 

Vi har flere klasser som er afsted i maj og juni. Turene går til 

Uge 21 – 4. klasse (Skagen) og 9. klasse (England)  

Uge 23 – 7. klasse (skal ud at sejle)  

Uge 25 – 5. klasse (Bornholm) 

 

Orientering om smitsomme sygdomme, lus mm. på skolen 

Vi vil fortsat opdatere forsiden af intra, når der er smitsomme sygdomme, lus 

eller lignende. Lige nu har vi lidt, men ikke meget af det på skolen. Vi vil altid 

give besked, hvis der er tale om et udbrud- der er vi slet ikke- men med 

påskeferien lige om hjørnet opfordrer vi alle til at gennemgå håret grundigt, så 

vi kan starte efter ferien uden lus. Vi takker for jeres opmærksomhed - 

 



Opfordring til at læse Forædrehåndbogen  

Waldorf Skolen i København - Information – Formalia/procedurer 

På skolens hjemmeside kan I finde Forældrehåndbog med en række af nyttige 

informationer om skolens politiker, rammer, forventninger mm. Vi opfordrer til, 

at man hygger sig med en genopfriskning af forældrebogen ved lejlighed, og I 

må meget gerne stille spørgsmål, hvis der er noget som står uklart.  

 

 

 

Kommende begivenheder 

Bestyrelsen glæder sig til at se jer alle til skolens årsmøde den 30.april 2025 

kl. 18:30 – 21:00. Årsmødet finder sted i salen, og I har modtaget indkaldelsen 

sammen med programmet på intra.  

Sidste lørdagsskole i dette skoleår - majfest den 10.maj kl. 9-13 

Denne dag er også åbent hus, så hvis I kender nogen, som er interesserede i, 

hvordan vi underviser, og hvad eleverne kan, så inviter dem gerne med! Der vil 

være elevoptræden, udstillinger i klasserne, og som altid café. 

 

Kort info fra ugen: Vi havde tekniker til vores tyverialarm, og uden varsel gik 

den også i gang. - Det gav nogle børn en forskrækkelse, men alle blev forklaret, 

hvad det var. De kunne jo også se teknikeren gå på gangen. 

--- 

Vi benytter lejligheden til at ønske alle en god Påskeferie. Husk at både skolen 

og sfoen er lukket fra 12.-21.4.  

 

Vi ses tirsdag den 22.4.           Rigtig god påskeferie. 

 

https://www.waldorfkbh.dk/politik-foraeldrehaandbog/

